mūda dicit et p̃hibuit. vt p̃b in aliq̃ abste
 nentiā cōmendaret. **M**oyse q̃draginta
 dieb⁹ ⁊ noctib⁹ in monte synai accepturus
 legem ieiunauit. ieiunus loquebat cū do
 mino. plus vero saturat⁹ idola fabricauit.
In **E**ro. legit⁹ q̃ **M**oyse orante ⁊ populo
 ieiunāte. tota die dimicauerūt filij israhel
 contra **A**malech. ⁊ vicerunt. **J**osue p̃ ieiu
 nium suū solis et lune stationē impetrauit.
Anna vxor **M**elchane p̃ ieiuniū impetra
 uit **S**amuelē filiū de se nasciturū. **S**am
 son et **S**amuel vinū et siceram non bibe
 bant. q̃z filij reptōmissionis erant. ⁊ p̃ ab
 stinentiā ieiuniūq̃ cōcepti sunt. **S**amuel
 congregatum populū in masphat idico
 ieiunio roborauit et hostib⁹ fortiorē fecit.
Saul cum maledictionis sniam p̃ philis
 teos pugnans. p̃tulerit in eum q̃ panem
 vsq̃ ad vesperam comederet. **J**onathas q̃
 causa victorie fuerat forte deprecanditur
 et vit̃ populi p̃cib⁹ liberat⁹ a morte. **D**a
 uid licet sibi p̃cissimū iam dimissum a **H**arbā
 p̃pheta audisset. tamen in alicio et ieiunio
 penitentiam egit di. **A**inerem rāq̃ panem
 manducabā. **M**elyas quadraginta dieꝝ
 ieiunio preparat⁹ in monte dominū vidit.
 Et hac de causa saluator⁹ **M**oyse ⁊ **M**e
 lyam ob ieiunioꝝ confortia in mōte trans
 figuratus secum ostēdit in gloria. **A**chab
 impiissimus rex ieiunio impetravit vt sen
 tentiā domini euaderet. et in posteros eꝝ
 vlcio fieret. **E**zechias rex ieiunio et alicio
 victoriam contra assirios et regem **S**er
 nacherib impetrauit. **A**niuitate ieiunio trā
 dei mitigauerunt. quam vtiq̃ **H**omorā ⁊
Sodoma mitigassent si ieiunassent. **I**n
Babilone magi et arioli periclitant. quia
 somniū regi declarare nescierunt. **D**aniel
 vero et tres pueri ieiunio reuelationē et ut
 mcrentur. p̃stiq̃ leguminib⁹ pulchritates
 et p̃udentiores inueniunt. **D**eniq̃ **D**aniel
 in lacum leonū missus ieiunio liberat⁹.
 et ad consolandū ei angelus mittitur. et
Abacuc cum cibo destinatur. **I**n **L**euin
 co p̃cepit dominus vt om̃s anima deci
 mo die septimi mensis vsq̃ ad vesperam
 sub pena mortis ieiunaret. **A**brāham vs
 tulum immolauit. sed butirū et lac etiam
 angelis hospitib⁹ exhibebat. **I**ta die **A**m
 brosius in sermone de ieiunio. xxxv. dicit.
 sexto die. ad finem. **I**n euangelio p̃p̃ter
 ieiuniū et abstinentiā **J**ohānes baptista

Contra caliginē oculorum
 Edacitas cibos terit s̃z oculos vorat
 vorat

de 7

Dominica Inuocauit

comēdat a christo q̄ eo maior inter natos
mulierū non surrexit. Item Anna p̄betif
sa post lōga ieiunia t̄pm suscipere meruit.
Lenturio cornelius vt sp̄m sanctū mere
retur accipere anteq̄ baptisatus ieiuna
uit. Paulus apostolus post famē et sitim
z labores ceteros atq̄ pericula. enumerat
etiā crebra ieiunia. Deniq̄ quid recensēa
plures. cū solius domini nostri ih̄u x̄pi ex
empluz abstinētie sufficere possit. q̄ bap
tismū suū ieiunio dedicauit. Si ergo ie
iunauit ille qui sine culpa fuit nec in ma
lum secci potuit. quanto magis nōs ieiu
nare debemus q̄ et vicij pleni sum⁹. z ad
cōmittendū mala prona. eo q̄ omnis eras
ab adolescentia prona est in malum. **Sen.**
vii. et. xij. q. j. Omnis eras. Sicq̄ patet in
stitutio ieiunij satis auctoritativa. que est
a deo p̄cepta in paradiso. ante legem per si
lios. Hoc et Moyse seruata. sub lege per
p̄betas z sanctos. sub gr̄a a x̄po z discipu
lis eius obseruata.